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町営住宅
入居者募集
現在入居者を募集している町営住宅は次のとおりです。

空室の情報等詳細は、城里町役場ホームページをご覧ください。

※各住宅の入居要件等詳細については、都市建設課にお問い合わせください。

　問合せ　都市建設課　都市・住宅グループ　　☎０２９－２８８－３１１１（内線２７８）

http://www.town.shirosato. lg . jp

＜町営住宅内覧会＞＜町営住宅内覧会＞

日　時　９月27日（日）午前９時～午後４時
会　場　塩子塙団地（城里町塩子2744－3）、南団地（城里町石塚2391）
日　時　９月27日（日）午前９時～午後４時
会　場　塩子塙団地（城里町塩子2744－3）、南団地（城里町石塚2391）

▲塩子塙団地外観 ▲南団地外観

町営住宅
入居者募集
町営住宅
入居者募集

塩子塙団地（塩子2744-3）
那珂西団地（那珂西2531）

158,000円～487,000円

・一般世帯
　158,000円以下
・高齢者・障害者・未就学児の
　いる世帯 214,000円以下

池の内団地（石塚874-3）
南　団　地（石塚2391）

名　称　等 入居できる収入の目安（月額）

◇入居者を募集している町営住宅

城里町に住んで
みませんか？
城里町に住んで
みませんか？
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◇住宅の概要

所在：城里町石塚２３９１
（家賃15,200円～37,100円）
○南団地

3LDK
2DK
3LDK
3LDK
2DK

72.84㎡
60.48㎡
68.77㎡
72.84㎡
60.48㎡
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建築年棟 間取り 住宅規模

（家賃15,100円～30,700円）
所在：城里町那珂西２５３１

○那珂西団地

3LDK 65.90㎡
Ｓ56Ｃ

Ｓ54Ａ
Ｓ55Ｂ

建築年棟 間取り 住宅規模

（家賃15,900円～31,600円）
○池の内団地

所在：城里町石塚８７４ー３

65.90㎡3LDK
Ｓ57Ａ
Ｓ58Ｂ

建築年棟 間取り 住宅規模

（家賃35,000円～55,000円）○塩子塙団地
所在：城里町塩子２７４４ー３

３LDK
３LDK

91.91㎡
89.84㎡

H14Ａ
H16Ｂ

建築年棟 間取り 住宅規模

▲和室・ダイニングキッチン ▲洋室

▲１階　和室・リビングダイニング

▲２階　洋室・和室

＜案内図＞

＜案内図＞
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